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11102010 Caio Cezar De Melo Matutino Bacharelado em Ciência da Computação Matutino Deferido  - 

11088512 Andre De Almeida Marques Matutino Bacharelado em Ciência da Computação Matutino Deferido  - 

11129510 Andre Seiti Murasaki Matutino Bacharelado em Ciência da Computação Matutino Deferido  - 

21048012 Rafael Cardoso Da Silva Matutino Bacharelado em Ciência da Computação Matutino Deferido  - 

11121710 Thomaz Antonio Soares Matutino Bacharelado em Ciência da Computação Matutino Deferido  - 

11051011 Henrique Ferreira Dos Santos Matutino Bacharelado em Ciência da Computação Matutino Deferido  - 

11107811 William Dos Santos Melo Matutino Bacharelado em Ciência da Computação Matutino Deferido  - 

11049711 Fabiana Da Silva Guizi Matutino Bacharelado em Ciência da Computação Matutino Deferido  - 

11036507 Fernando Henrique Sanches Matutino Bacharelado em Ciência da Computação Matutino Deferido  - 

11137608 Anderson Akihiro Kuwakino Matutino Bacharelado em Ciência da Computação Matutino Deferido  - 

11126510 Murilo Fioravanti Costa Noturno Bacharelado em Ciência da Computação Noturno Deferido  - 

11151409 Denilson Pereira Filho Noturno Bacharelado em Ciência da Computação Noturno Deferido  - 

21003911 Rodolfo Henrique De Sousa Noturno Bacharelado em Ciência da Computação Noturno Deferido  - 

11068310 Andre Luiz Ramos De Oliveira Noturno Bacharelado em Ciência da Computação Noturno Deferido  - 

11094809 Thiago Da Hora Vieira Matutino Bacharelado em Ciência da Computação Noturno Deferido  - 

21062812 Filipe Augusto Da Ressurreicao Noturno Bacharelado em Ciência da Computação Noturno Deferido  - 

11055110 Henrique De Andrade Pazzini Noturno Bacharelado em Ciência da Computação Noturno Deferido  - 

11067908 Andre Endo Joaquim Noturno Bacharelado em Ciência da Computação Noturno Deferido  - 

11118910 Valerio Cardoso Matutino Bacharelado em Ciência da Computação Noturno Deferido  - 

11099709 Rafael Yukio Okamoto Noguchi Matutino Bacharelado em Ciência da Computação Noturno Deferido  - 

11079310 Raissa Santos Morgado Noturno Bacharelado em Ciência da Computação Noturno Deferido  - 

21033412 Fabio Tetsuo Yamamoto Matutino Bacharelado em Ciência da Computação Noturno Deferido  - 

11059012 Nathalia De Paula Silva Noturno Bacharelado em Ciência da Computação Noturno Deferido  - 

11107808 Henrique Dorotea Costa Noturno Bacharelado em Ciência da Computação Noturno Deferido  - 

11003710 Guilherme Osaka Matutino Bacharelado em Ciência da Computação Noturno Deferido  - 

11034911 Giorgio Ramon Resquin Serpi Noturno Bacharelado em Ciência da Computação Noturno Deferido  - 

21035211 Vinicius Cabral Pavia Matutino Bacharelado em Ciência da Computação Noturno Deferido  - 

11082708 Anderson Moreira Andriotti Matutino Bacharelado em Ciências Biológicas Noturno Deferido  - 

11050811 Adriel De Barros Simeao Noturno Bacharelado em Ciências Biológicas Noturno Deferido  - 

11103214 Roberto Ernesto Camacho Mansani Noturno Bacharelado em Ciências Biológicas Noturno Deferido  - 

11085411 Daniel Quintela Bertuzzi Matutino Bacharelado em Ciências Biológicas Noturno Deferido  - 

11099709 Rafael Yukio Okamoto Noguchi Matutino Bacharelado em Ciências Biológicas Noturno Deferido  - 

11164009 Isadora Cassimiro Fernandes Da Silva Matutino Bacharelado em Ciências Biológicas Noturno Deferido  - 

11069610 Marina Roque Oliveira Matutino Bacharelado em Ciências Biológicas Noturno Deferido  - 

21005912 Camila Almeida Alves De Souza Matutino Bacharelado em Ciências Econômicas Matutino Deferido  - 

21003212 Giulia Fernanda More Borges Matutino Bacharelado em Ciências Econômicas Matutino Deferido  - 

21011112 Sabrina Do Nascimento Cordeiro Matutino Bacharelado em Ciências Econômicas Matutino Deferido  - 

21084012 Willian Habermann Matutino Bacharelado em Ciências Econômicas Matutino Deferido  - 

21014710 Leonardo Garcia Mendes Vieira Noturno Bacharelado em Ciências Econômicas Matutino Deferido  - 

21019312 Maria Laura Ribeiro Dos Santos Matutino Bacharelado em Ciências Econômicas Matutino Deferido  - 

21053312 Gustavo Cesar Alves Lovatto Matutino Bacharelado em Ciências Econômicas Matutino Deferido  - 

21016812 Rebeca Mario Martins Matutino Bacharelado em Ciências Econômicas Matutino Deferido  - 

11114210 Paloma Breit Dos Santos Noturno Bacharelado em Ciências Econômicas Matutino Deferido  - 

21009113 Lucas Falcao Silva Matutino Bacharelado em Ciências Econômicas Matutino Deferido  - 

21038411 Katia Rubbo Matutino Bacharelado em Ciências Econômicas Matutino Deferido  - 

21019210 Gabriel Magrini Luiz Alonso Noturno Bacharelado em Ciências Econômicas Noturno Deferido  - 

21019311 Akram Hassem De Freitas Noturno Bacharelado em Ciências Econômicas Noturno Deferido  - 

21018612 Guilherme Gomes Cardim Mattos Noturno Bacharelado em Ciências Econômicas Noturno Deferido  - 

21036011 Robson Araujo Silva Noturno Bacharelado em Ciências Econômicas Noturno Deferido  - 

21004111 Thalita Ariany Trintinalia Noturno Bacharelado em Ciências Econômicas Noturno Deferido  - 

21022210 Henrique Fonseca Teixeira Noturno Bacharelado em Ciências Econômicas Noturno Deferido  - 

11102211 Joao Victor Cavalcante Dos Santos Noturno Bacharelado em Ciências Econômicas Noturno Deferido  - 

21025711 Bruno Santos Luciano Da Silva Noturno Bacharelado em Ciências Econômicas Noturno Deferido  - 

21010012 Cristian Pires Coelho Martins Noturno Bacharelado em Ciências Econômicas Noturno Deferido  - 

21033512 Guilherme Luna Bocalini Matutino Bacharelado em Ciências Econômicas Noturno Deferido  - 

21007511 Jacqueline De Souza Anjolim Matutino Bacharelado em Ciências Econômicas Noturno Indeferido Turno

21006412 Carolina Fatima De Oliveira E Marques Paula Matutino Bacharelado em Ciências Econômicas Noturno Indeferido Turno

21010712 Marina Santi Lopes Garcia Matutino Bacharelado em Ciências Econômicas Noturno Indeferido Turno

21021612 Vinicius Yepez Do Lago Matutino Bacharelado em Ciências Econômicas Noturno Indeferido Turno

11006010 Frayli Maltoni Fratoni Matutino Bacharelado em Ciências Econômicas Noturno Indeferido curso solicitado não é vinculado so BI de ingresso

21018612 Guilherme Gomes Cardim Mattos Noturno Bacharelado em Filosofia Noturno Deferido  - 

21039813 Vinicius Defillo Pintor Noturno Bacharelado em Filosofia Noturno Deferido  - 

11095711 Thais Marina Fernandes Matutino Bacharelado em Física Matutino Deferido  - 

11024111 Victoria Castagna Ferrari Matutino Bacharelado em Física Matutino Deferido  - 

11119011 Renato Szitas Lima Matutino Bacharelado em Física Matutino Deferido  - 

11051011 Henrique Ferreira Dos Santos Matutino Bacharelado em Física Matutino Deferido  - 

11118010 Julliana Marinho Da Silva Noturno Bacharelado em Física Noturno Deferido  - 

11070310 Paula Fernandes Do Nascimento Matutino Bacharelado em Física Noturno Deferido  - 

21006411 Thadeu Augusto Medina De Carvalho Matutino Bacharelado em Física Noturno Deferido  - 

11080912 Luan Henrique Glasser Noturno Bacharelado em Física Noturno Deferido  - 

21000112 Henrique Leonhard Gieg Matutino Bacharelado em Física Noturno Deferido  - 

11094712 Cristovao Monteiro Linhares Noturno Bacharelado em Física Noturno Deferido  - 

11034911 Giorgio Ramon Resquin Serpi Noturno Bacharelado em Matemática Matutino Deferido  - 

11048412 Diego Almeida Brianezi Noturno Bacharelado em Matemática Noturno Deferido  - 

21003112 Attalya Karolyne Santos Felix Matutino Bacharelado em Neurociência Matutino Deferido  - 

11158409 Regiane Yuuko Hyodo Matutino Bacharelado em Neurociência Matutino Deferido  - 

11050710 Milena Emy Matsubara Matutino Bacharelado em Neurociência Matutino Deferido  - 

11085411 Daniel Quintela Bertuzzi Matutino Bacharelado em Neurociência Noturno Deferido  - 

11049910 Gabriel Camargo De Carvalho Noturno Bacharelado em Neurociência Noturno Deferido  - 

11006010 Frayli Maltoni Fratoni Matutino Bacharelado em Neurociência Noturno Deferido  - 

11135708 Bruno Araujo Dos Santos Noturno Bacharelado em Neurociência Noturno Deferido  - 

21029311 Gloria Maria Almeida Da Silva Matutino Bacharelado em Planejamento Territorial Matutino Deferido  - 

21035313 Luiz Fernando Biscardi Ferreira Lima Matutino Bacharelado em Planejamento Territorial Matutino Deferido  - 

21025313 Natalia Veroneze Alves Santos De Melo Matutino Bacharelado em Planejamento Territorial Matutino Deferido  - 

21072113 Joao Vitor Macarini Noturno Bacharelado em Planejamento Territorial Noturno Deferido  - 

21011112 Sabrina Do Nascimento Cordeiro Matutino Bacharelado em Planejamento Territorial Noturno Deferido  - 

21027712 Paula Endriukaitis Rodolfi Matutino Bacharelado em Políticas Públicas Matutino Deferido  - 

21084012 Willian Habermann Matutino Bacharelado em Políticas Públicas Matutino Deferido  - 

21053312 Gustavo Cesar Alves Lovatto Matutino Bacharelado em Políticas Públicas Matutino Deferido  - 

21059812 Lucas Romano Lopez Matutino Bacharelado em Políticas Públicas Matutino Deferido  - 

21044412 Rafael Pereira Da Silva Matutino Bacharelado em Políticas Públicas Matutino Deferido  - 

21029311 Gloria Maria Almeida Da Silva Matutino Bacharelado em Políticas Públicas Matutino Deferido  - 

21016512 Thais Regina Servidoni Matutino Bacharelado em Políticas Públicas Matutino Deferido  - 

21035313 Luiz Fernando Biscardi Ferreira Lima Matutino Bacharelado em Políticas Públicas Matutino Deferido  - 

21025313 Natalia Veroneze Alves Santos De Melo Matutino Bacharelado em Políticas Públicas Matutino Deferido  - 

21043812 Camille Moura Noturno Bacharelado em Políticas Públicas Noturno Deferido  - 

21031113 Eduardo Araujo Couto Noturno Bacharelado em Políticas Públicas Noturno Deferido  - 

21072113 Joao Vitor Macarini Noturno Bacharelado em Políticas Públicas Noturno Deferido  - 

21011112 Sabrina Do Nascimento Cordeiro Matutino Bacharelado em Políticas Públicas Noturno Deferido  - 

21013410 Rogerio Dos Santos Munhoz Noturno Bacharelado em Políticas Públicas Noturno Deferido  - 

21004111 Thalita Ariany Trintinalia Noturno Bacharelado em Políticas Públicas Noturno Deferido  - 

21006412 Carolina Fatima De Oliveira E Marques Paula Matutino Bacharelado em Políticas Públicas Noturno Deferido  - 

21021612 Vinicius Yepez Do Lago Matutino Bacharelado em Políticas Públicas Noturno Deferido  - 

21024211 Bruno Cesar Ribeiro Barbosa Noturno Bacharelado em Políticas Públicas Noturno Deferido  - 

11066811 Maria Jucilaine De Souza Severiano Noturno Bacharelado em Políticas Públicas Noturno Deferido  - 
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11102211 Joao Victor Cavalcante Dos Santos Noturno Bacharelado em Políticas Públicas Noturno Deferido  - 

21038111 Gissele Carlota De Oliveira Matutino Bacharelado em Química Matutino Deferido  - 

11035212 Bianca Andrade De Campos Matutino Bacharelado em Química Matutino Deferido  - 

11130210 Jessica Dos Santos Souza Matutino Bacharelado em Química Matutino Deferido  - 

11117410 Tomaz Antonio Da Silva Matutino Bacharelado em Química Matutino Deferido  - 

11016210 Leticia Dos Reis Gonçales Matutino Bacharelado em Química Matutino Deferido  - 

11114810 Danilo Rodrigues Zajac Noturno Bacharelado em Química Noturno Deferido  - 

11092811 Camila Peticov Da Luz Noturno Bacharelado em Química Noturno Deferido  - 

11109008 Marcos Roberto De Araujo Silva Noturno Bacharelado em Química Noturno Indeferido Índice Afinidade

11080309 Diego Da Silva Angelo Noturno Bacharelado em Química Noturno Indeferido Possui  vínculo com outro curso pós BI

11143708 Samuel Januario Noturno Bacharelado em Química Noturno Indeferido Índice Afinidade

11078008 Wagner Aranha Bueno Do Prado Noturno Bacharelado em Química Noturno Indeferido Possui  vínculo com outro curso pós BI 

11048212 Wagner Jose Da Silva Matutino Bacharelado em Química Noturno Indeferido Possui  vínculo com outro curso pós BI

11027811 Lucas Roberto Randow De Almeida Matutino Bacharelado em Química Noturno Indeferido Turno

21027712 Paula Endriukaitis Rodolfi Matutino Bacharelado em Relações Internacionais Matutino Deferido  - 

21003212 Giulia Fernanda More Borges Matutino Bacharelado em Relações Internacionais Matutino Deferido  - 

21084012 Willian Habermann Matutino Bacharelado em Relações Internacionais Matutino Deferido  - 

21016812 Rebeca Mario Martins Matutino Bacharelado em Relações Internacionais Matutino Deferido  - 

21003412 Natalia Borrasca Pereira Matutino Bacharelado em Relações Internacionais Matutino Deferido  - 

21004712 Ingrid Desihie Antoniori Matutino Bacharelado em Relações Internacionais Matutino Deferido  - 

21008812 Raquel Ribeiro Rios Matutino Bacharelado em Relações Internacionais Noturno Deferido  - 

21036011 Robson Araujo Silva Noturno Bacharelado em Relações Internacionais Noturno Deferido  - 

21041112 Elaine Da Silva Goncalves Noturno Bacharelado em Relações Internacionais Noturno Deferido  - 

21025712 Fernando Santiago Moraes Da Rocha Matutino Bacharelado em Relações Internacionais Noturno Deferido  - 

21006412 Carolina Fatima De Oliveira E Marques Paula Matutino Bacharelado em Relações Internacionais Noturno Deferido  - 

21023212 Paula Pereira Guedes Noturno Bacharelado em Relações Internacionais Noturno Deferido  - 

21010012 Cristian Pires Coelho Martins Noturno Bacharelado em Relações Internacionais Noturno Deferido  - 

21025711 Bruno Santos Luciano Da Silva Noturno Bacharelado em Relações Internacionais Noturno Deferido  - 

21079813 Raphael Minari Da Costa Matutino Engenharia Aeroespacial Matutino Deferido  - 

11011613 Bruno Ribeiro Galdini Matutino Engenharia Aeroespacial Matutino Deferido  - 

11024809 Igor Dos Santos Rando Matutino Engenharia Aeroespacial Matutino Deferido  - 

11075911 Gabriel Rodrigues Bruzinga Matutino Engenharia Aeroespacial Matutino Deferido  - 

21006411 Thadeu Augusto Medina De Carvalho Matutino Engenharia Aeroespacial Matutino Deferido  - 

21073612 Tiago Luiz Roschel Matutino Engenharia Aeroespacial Matutino Deferido  - 

11105108 Daniel Nunes Da Cunha Oliveira Noturno Engenharia Aeroespacial Noturno Deferido  - 

11092609 Thiago Ricardo Boroski Noturno Engenharia Aeroespacial Noturno Deferido  - 

11075210 Gilberto Bueno Luque Filho Noturno Engenharia Aeroespacial Noturno Deferido  - 

21026814 Thiago Morais Ceratti Ribeiro Noturno Engenharia Aeroespacial Noturno Deferido  - 

11029613 Klewer Kinoshita Lima Noturno Engenharia Aeroespacial Noturno Deferido  - 

11092911 Ana Paula Rodrigues Noturno Engenharia Aeroespacial Noturno Deferido  - 

21037411 Vinicius Augusto Bernardes Noturno Engenharia Aeroespacial Noturno Indeferido Possui  vínculo com outro curso pós BI

11054611 Romulo Aires De Alencar Noturno Engenharia Aeroespacial Noturno Deferido  - 

11171409 Lucas Corte Real Bastos Noturno Engenharia Aeroespacial Noturno Deferido  - 

11054012 Andre Perez Maselco Noturno Engenharia Aeroespacial Noturno Deferido  - 

21028911 Davi Souza Santos Nagazawa Noturno Engenharia Aeroespacial Noturno Deferido  - 

11080912 Luan Henrique Glasser Noturno Engenharia Aeroespacial Noturno Deferido  - 

11030211 Matheus Domingues Albertini Noturno Engenharia Aeroespacial Noturno Deferido  - 

11048411 Pedro Paulo Felix Moreira Gomes De Oliveira Noturno Engenharia Aeroespacial Noturno Deferido  - 

11038612 Henrique Volpato Noturno Engenharia Aeroespacial Noturno Deferido  - 

11051211 Amauri Tavares Domingues Junior Noturno Engenharia Aeroespacial Noturno Deferido  - 

11094712 Cristovao Monteiro Linhares Noturno Engenharia Aeroespacial Noturno Deferido  - 

11042412 Renato Franzoni Noturno Engenharia Aeroespacial Noturno Deferido  - 

21009711 Leticia Alexandre Silva De Oliveira Matutino Engenharia Aeroespacial Noturno Indeferido Turno

11074311 Anderson Carlos Dos Santos Matutino Engenharia Aeroespacial Noturno Indeferido Possui  vínculo com outro curso pós BI

11027910 Amanda Dos Anjos Simões Matutino Engenharia Aeroespacial Noturno Indeferido Possui  vínculo com outro curso pós BI

11035011 Joao Victor Fontinelle Consonni Matutino Engenharia Aeroespacial Noturno Indeferido Turno

11060512 Kaio Alexandre Passos Maia Matutino Engenharia Aeroespacial Noturno Indeferido Turno

11093711 Carolina De Lima Souza Martins Matutino Engenharia Aeroespacial Noturno Indeferido Possui  vínculo com outro curso pós BI

11081709 Adson Batista Matutino Engenharia Aeroespacial Noturno Indeferido Turno

11004011 Thays Alessandra Barreto Matutino Engenharia Aeroespacial Noturno Indeferido Turno

21041913 Josiel Elias Stocco Matutino Engenharia Aeroespacial Noturno Indeferido Turno

11013212 Mauricio Araujo Romano Matutino Engenharia Aeroespacial Noturno Indeferido Turno

11088012 Murilo Camargo Constantino Matutino Engenharia Aeroespacial Noturno Indeferido Turno

21003112 Attalya Karolyne Santos Felix Matutino Engenharia Aeroespacial Noturno Indeferido Turno

11052509 Henrique Morais Mesquita Matutino Engenharia Ambiental e Urbana Matutino Deferido  - 

21002710 Danilo Keite Tamburu Shimabuco Matutino Engenharia Ambiental e Urbana Matutino Deferido  - 

21009611 Rodrigo Rezende De Oliveira Matutino Engenharia Ambiental e Urbana Matutino Deferido  - 

11110913 Filipe Cardoso Bellato Matutino Engenharia Ambiental e Urbana Matutino Deferido  - 

11108610 Danilo De Camargo Dalben Matutino Engenharia Ambiental e Urbana Matutino Deferido  - 

21007810 Yumi Seckler Ohzeki Matutino Engenharia Ambiental e Urbana Matutino Deferido  - 

11081311 Raul De Almeida Miranda Matutino Engenharia Ambiental e Urbana Matutino Deferido  - 

11024809 Igor Dos Santos Rando Matutino Engenharia Ambiental e Urbana Matutino Deferido  - 

11105111 Rafaela Da Silva Matutino Engenharia Ambiental e Urbana Matutino Deferido  - 

11045111 Priscila Sanches Rodrigues Matutino Engenharia Ambiental e Urbana Matutino Deferido  - 

11045212 Natalia Alves Cordeiro Matutino Engenharia Ambiental e Urbana Matutino Deferido  - 

11032212 Isabela Garcia Dias Thobias Matutino Engenharia Ambiental e Urbana Matutino Deferido  - 

11006810 Andre Oliveira Verissimo Noturno Engenharia Ambiental e Urbana Matutino Deferido  - 

11075911 Gabriel Rodrigues Bruzinga Matutino Engenharia Ambiental e Urbana Matutino Deferido  - 

11004611 Luigi Tchakerian Olivieri Matutino Engenharia Ambiental e Urbana Matutino Deferido  - 

21030610 Lucas Felipe Furtado Matutino Engenharia Ambiental e Urbana Matutino Deferido  - 

11165109 Matheus Carmine Ferreira Fedele Matutino Engenharia Ambiental e Urbana Matutino Deferido  - 

21057912 Juliana Matsuzaki Matutino Engenharia Ambiental e Urbana Matutino Deferido  - 

11115009 Leandro Martins Pereira Noturno Engenharia Ambiental e Urbana Matutino Deferido  - 

11088410 Silas De Melo Furtado Matutino Engenharia Ambiental e Urbana Matutino Deferido  - 

11129411 Ananda De Oliveira Goncalves Antenor Matutino Engenharia Ambiental e Urbana Matutino Deferido  - 

11158209 Hugo De Oliveira Andrade Matutino Engenharia Ambiental e Urbana Matutino Deferido  - 

11108509 Fabiana Farias Mascarenhas Dos Santos Matutino Engenharia Ambiental e Urbana Matutino Deferido  - 

21039710 Bianca Ferreira Neves Noturno Engenharia Ambiental e Urbana Noturno Indeferido já tem reserva neste curso

11151709 Gilberto Dos Santos Junior Noturno Engenharia Ambiental e Urbana Noturno Deferido  - 

11144309 Rodrigo Cavallini Crespo Noturno Engenharia Ambiental e Urbana Noturno Deferido  - 

11050811 Adriel De Barros Simeao Noturno Engenharia Ambiental e Urbana Noturno Deferido  - 

11092609 Thiago Ricardo Boroski Noturno Engenharia Ambiental e Urbana Noturno Deferido  - 

11082209 Vinicius Crippa De Oliveira Noturno Engenharia Ambiental e Urbana Noturno Deferido  - 

11020810 Kamila Suemy Takassugui Satani Noturno Engenharia Ambiental e Urbana Noturno Deferido  - 

11112211 Mariana Fernandes Da Costa Noturno Engenharia Ambiental e Urbana Noturno Indeferido Índice Afinidade

11008311 Ronalde Baptista De Lima Junior Noturno Engenharia Ambiental e Urbana Noturno Indeferido Índice Afinidade

11098411 Joao Gabriel Figueiredo De Lima Noturno Engenharia Ambiental e Urbana Noturno Indeferido Índice Afinidade

11068310 Andre Luiz Ramos De Oliveira Noturno Engenharia Ambiental e Urbana Noturno Indeferido Possui  vínculo com outro curso pós BI 

11057709 Suzana Dos Santos Querido Noturno Engenharia Ambiental e Urbana Noturno Indeferido Possui  vínculo com outro curso pós BI 

11129910 Karen Hidalgo Daia Noturno Engenharia Ambiental e Urbana Noturno Indeferido Índice Afinidade

11081211 Roger Quintiliano Da Silva Noturno Engenharia Ambiental e Urbana Noturno Indeferido Possui  vínculo com outro curso pós BI 

11074809 Monique Barbalho Silva Noturno Engenharia Ambiental e Urbana Noturno Indeferido Índice Afinidade

11033107 Jorge Yuji Murakami Hamada Noturno Engenharia Ambiental e Urbana Noturno Indeferido Índice Afinidade

11042710 Caroline Miano Lima Matutino Engenharia Ambiental e Urbana Noturno Indeferido Turno

11152609 Fernanda Sayuri Suzuki Matutino Engenharia Ambiental e Urbana Noturno Indeferido Turno
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11039510 Marina Jardim Dos Santos Lopes Matutino Engenharia Ambiental e Urbana Noturno Indeferido Turno

11125811 Andressa Alves Da Silva Matutino Engenharia Ambiental e Urbana Noturno Indeferido Turno

21024611 Kaue Brasil Bauduin De Sousa Matutino Engenharia Ambiental e Urbana Noturno Indeferido Turno

21026211 Vanessa Aparecida Duarte De Lima Matutino Engenharia Biomédica Matutino Deferido  - 

11108610 Danilo De Camargo Dalben Matutino Engenharia Biomédica Matutino Deferido  - 

11165109 Matheus Carmine Ferreira Fedele Matutino Engenharia Biomédica Matutino Deferido  - 

11039810 Rodrigo Vieira Gomes Matutino Engenharia Biomédica Matutino Deferido  - 

11067110 Frederico Alves De Oliveira Silva Noturno Engenharia Biomédica Noturno Deferido  - 

21003112 Attalya Karolyne Santos Felix Matutino Engenharia Biomédica Noturno Deferido  - 

11117110 Arthur Ishikawa Matutino Engenharia Biomédica Noturno Deferido  - 

11003011 Amanda Gabarron Perugine Matutino Engenharia Biomédica Noturno Deferido  - 

11068109 Luiz Fernando Da Rocha Matutino Engenharia Biomédica Noturno Deferido  - 

11076111 Lucas Olivares Campos Matutino Engenharia Biomédica Noturno Deferido  - 

11033107 Jorge Yuji Murakami Hamada Noturno Engenharia Biomédica Noturno Deferido  - 

11014410 Fabiana Corallo Mello De Azevedo Kuhlmann Noturno Engenharia Biomédica Noturno Deferido  - 

11151709 Gilberto Dos Santos Junior Noturno Engenharia Biomédica Noturno Deferido  - 

11034514 Gabriela Cristina Da Silva Toledo Noturno Engenharia Biomédica Noturno Deferido  - 

11036315 Juliana Juca Rodrigues Correa Noturno Engenharia Biomédica Noturno Deferido  - 

21028911 Davi Souza Santos Nagazawa Noturno Engenharia Biomédica Noturno Deferido  - 

11097310 Janaina De Lima Rocha Noturno Engenharia Biomédica Noturno Deferido  - 

11086910 Wilson Vergnianini Junior Noturno Engenharia Biomédica Noturno Deferido  - 

11056310 Paulo Cesar Augusto Miranda Matutino Engenharia de Energia Matutino Deferido  - 

11052509 Henrique Morais Mesquita Matutino Engenharia de Energia Matutino Deferido  - 

11055512 Caio Henrique Silva Cenedese Matutino Engenharia de Energia Matutino Deferido  - 

21011211 Kaio Takahashi Oliveira Matutino Engenharia de Energia Matutino Deferido  - 

11099311 Glauber Rajiv De Andrade Matutino Engenharia de Energia Matutino Deferido  - 

21013010 Rafael Pinho Furtado Noturno Engenharia de Energia Matutino Deferido  - 

11061512 Mariana Camilo De Souza Matutino Engenharia de Energia Matutino Deferido  - 

11029211 Khallil Hassan Ahmad Ali Fernandes Matutino Engenharia de Energia Matutino Deferido  - 

11024809 Igor Dos Santos Rando Matutino Engenharia de Energia Matutino Deferido  - 

11105111 Rafaela Da Silva Matutino Engenharia de Energia Matutino Deferido  - 

11171409 Lucas Corte Real Bastos Noturno Engenharia de Energia Matutino Deferido  - 

11006810 Andre Oliveira Verissimo Noturno Engenharia de Energia Matutino Deferido  - 

11075911 Gabriel Rodrigues Bruzinga Matutino Engenharia de Energia Matutino Deferido  - 

11010612 Paulo Chen Zu Da Matutino Engenharia de Energia Matutino Deferido  - 

11155409 Alexandre Val Koiyama Matutino Engenharia de Energia Matutino Deferido  - 

11093309 Marcos Aurelio Albino Matutino Engenharia de Energia Matutino Deferido  - 

11008011 Breno Sant Ana Beraldo Matutino Engenharia de Energia Matutino Deferido  - 

11081309 Fernando Yuji Hirano Nakaie Noturno Engenharia de Energia Matutino Deferido  - 

11034514 Gabriela Cristina Da Silva Toledo Noturno Engenharia de Energia Matutino Deferido  - 

11105310 Rodrigo De Mello Noturno Engenharia de Energia Matutino Deferido  - 

11016210 Leticia Dos Reis Gonçales Matutino Engenharia de Energia Matutino Deferido  - 

11046210 Deborah Machado Ayres Matutino Engenharia de Energia Matutino Deferido  - 

11031210 Manuela Laurito Lopes Gagliardi Matutino Engenharia de Energia Matutino Deferido  - 

11144809 Guilherme Augusto Gabrielli Belmont Matutino Engenharia de Energia Matutino Deferido  - 

11049210 Adriana Falconi Tellesda Cruz Matutino Engenharia de Energia Matutino Deferido  - 

11064309 Yuri Oliveira Lima Matutino Engenharia de Energia Noturno Solicitação anulada já tem reserva neste curso

11082609 Afonso Julian Lugo Matutino Engenharia de Energia Noturno Solicitação anulada já tem reserva neste curso

11122109 Andre Luis De Carvalho Martins Noturno Engenharia de Energia Noturno Indeferido Possui  vínculo com outro curso pós BI 

11154909 Bruna Emanoela Moura Alves Noturno Engenharia de Energia Noturno Indeferido Possui  vínculo com outro curso pós BI 

11132908 Edcarlos Rodrigues De Souza Noturno Engenharia de Energia Noturno Indeferido Possui  vínculo com outro curso pós BI 

11082110 Karen Fernanda De Paula Noturno Engenharia de Energia Noturno Indeferido Possui  vínculo com outro curso pós BI 

11125211 Davi De Marchi Noturno Engenharia de Energia Noturno Deferido  - 

21037411 Vinicius Augusto Bernardes Noturno Engenharia de Energia Noturno Indeferido Possui  vínculo com outro curso pós BI 

11185109 Tarcisio Candido Da Silva Noturno Engenharia de Energia Noturno Deferido  - 

11047810 Mauricio Silva Novais Noturno Engenharia de Energia Noturno Indeferido Índice Afinidade

11129511 Alvaro Luiz Sechinel Junior Noturno Engenharia de Energia Noturno Indeferido Índice Afinidade

11080912 Luan Henrique Glasser Noturno Engenharia de Energia Noturno Indeferido Índice Afinidade

11057709 Suzana Dos Santos Querido Noturno Engenharia de Energia Noturno Indeferido Possui  vínculo com outro curso pós BI 

11031812 Vinicius Carneiro Da Costa Noturno Engenharia de Energia Noturno Indeferido Possui  vínculo com outro curso pós BI 

21075812 Vitor Fiorito Da Silva Noturno Engenharia de Energia Noturno Indeferido Índice Afinidade

11098111 Jefferson Faria De Souza Noturno Engenharia de Energia Noturno Indeferido Índice Afinidade

11090509 Felipe Veronese Francisco Noturno Engenharia de Energia Noturno Indeferido Índice Afinidade

11088412 Onofre Nicolau De Albuquerque Neto Noturno Engenharia de Energia Noturno Indeferido Índice Afinidade

11048411 Pedro Paulo Felix Moreira Gomes De Oliveira Noturno Engenharia de Energia Noturno Indeferido Índice Afinidade

11109008 Marcos Roberto De Araujo Silva Noturno Engenharia de Energia Noturno Indeferido Índice Afinidade

11128210 Felipe Rodrigues Fernandes Matutino Engenharia de Energia Noturno Indeferido Possui  vínculo com outro curso pós BI

11088509 Douglas Dos Santos Polycarpo Matutino Engenharia de Energia Noturno Indeferido Possui  vínculo com outro curso pós BI

21033412 Fabio Tetsuo Yamamoto Matutino Engenharia de Energia Noturno Indeferido Turno

11000712 Vinicius De Sousa Matutino Engenharia de Energia Noturno Indeferido Possui  vínculo com outro curso pós BI

11060512 Kaio Alexandre Passos Maia Matutino Engenharia de Energia Noturno Indeferido Turno

11092710 Gabriella Santos De Castro Matutino Engenharia de Energia Noturno Indeferido Possui  vínculo com outro curso pós BI

11036712 Felipe Barsanufio Pereira Matutino Engenharia de Energia Noturno Indeferido Turno

11013011 Erick Pribessan Simoes Matutino Engenharia de Energia Noturno Indeferido Turno

11084311 Renato Dias Ferreira Matutino Engenharia de Energia Noturno Indeferido Turno

11068109 Luiz Fernando Da Rocha Matutino Engenharia de Energia Noturno Indeferido Turno

11071910 Giovanna Debelis Rodrigues Silva Noturno Engenharia de Gestão Noturno Solicitação anulada não foram ofertadas vagas para este curso / turno

11052509 Henrique Morais Mesquita Matutino Engenharia de Informação Matutino Deferido  - 

11129510 Andre Seiti Murasaki Matutino Engenharia de Informação Matutino Deferido  - 

11051011 Henrique Ferreira Dos Santos Matutino Engenharia de Informação Matutino Deferido  - 

11123211 Rafael Pereira Pinto De Carvalho Matutino Engenharia de Informação Matutino Deferido  - 

11049711 Fabiana Da Silva Guizi Matutino Engenharia de Informação Matutino Deferido  - 

11036515 Tito Caco Curimbaba Spadini Noturno Engenharia de Informação Matutino Deferido  - 

11108509 Fabiana Farias Mascarenhas Dos Santos Matutino Engenharia de Informação Matutino Deferido  - 

11057112 Vinicius Zanin Matutino Engenharia de Informação Noturno Deferido  - 

11078612 Felippe Zanin Matutino Engenharia de Informação Noturno Deferido  - 

11096611 Lucas Rodrigues Silva Noturno Engenharia de Informação Noturno Deferido  - 

11113712 Vitor Akagi Yamashita Noturno Engenharia de Informação Noturno Deferido  - 

11154909 Bruna Emanoela Moura Alves Noturno Engenharia de Informação Noturno Deferido  - 

11094809 Thiago Da Hora Vieira Matutino Engenharia de Informação Noturno Deferido  - 

11089709 Andrei Aguilera Watanabe Noturno Engenharia de Informação Noturno Deferido  - 

11088512 Andre De Almeida Marques Matutino Engenharia de Informação Noturno Deferido  - 

11113309 Felipe Lin Pessoa Noturno Engenharia de Informação Noturno Deferido  - 

11031812 Vinicius Carneiro Da Costa Noturno Engenharia de Informação Noturno Deferido  - 

11073708 Rafael Dias Oliveira De Almeida Noturno Engenharia de Informação Noturno Deferido  - 

21062812 Filipe Augusto Da Ressurreicao Noturno Engenharia de Informação Noturno Deferido  - 

11067908 Andre Endo Joaquim Noturno Engenharia de Informação Noturno Deferido  - 

11029510 Lucas Toshimi Freitas Hossoda Noturno Engenharia de Informação Noturno Deferido  - 

11028711 Igor Martins Genuino Matutino Engenharia de Informação Noturno Deferido  - 

11034514 Gabriela Cristina Da Silva Toledo Noturno Engenharia de Informação Noturno Deferido  - 

11030211 Matheus Domingues Albertini Noturno Engenharia de Informação Noturno Deferido  - 

11059012 Nathalia De Paula Silva Noturno Engenharia de Informação Noturno Deferido  - 

11107808 Henrique Dorotea Costa Noturno Engenharia de Informação Noturno Deferido  - 

11097511 Renato Coelho Pereira Noturno Engenharia de Informação Noturno Deferido  - 

11115009 Leandro Martins Pereira Noturno Engenharia de Informação Noturno Deferido  - 
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21035211 Vinicius Cabral Pavia Matutino Engenharia de Informação Noturno Deferido  - 

11088509 Douglas Dos Santos Polycarpo Matutino Engenharia de Informação Noturno Deferido  - 

11162309 Renato Argachoff Viana Noturno Engenharia de Informação Noturno Deferido  - 

11109110 Leandro Eduardo Martins Da Silva Sousa Noturno Engenharia de Informação Noturno Deferido  - 

11005410 Lucas Leandro Da Rocha Noturno Engenharia de Informação Noturno Deferido  - 

11003111 Andre Luiz Silva Cavalheiro Matutino Engenharia de Informação Noturno Deferido  - 

21022211 Bruno Marques Dos Santos Panasio Noturno Engenharia de Informação Noturno Deferido  - 

11080807 Regiane Cristina Ferreira Dos Santos Noturno Engenharia de Informação Noturno Deferido  - 

11119909 Eloi Pisaneschi De Melo Noturno Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica Noturno Solicitação anulada não foram ofertadas vagas para este curso / turno

11089709 Andrei Aguilera Watanabe Noturno Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica Matutino Deferido  - 

11113309 Felipe Lin Pessoa Noturno Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica Matutino Deferido  - 

11035411 Lucas Camargo Turetta Noturno Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica Matutino Deferido  - 

11107610 Marlon Henrique Francisquini De Souza Noturno Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica Matutino Deferido  - 

21032810 Claudio Gomes Junior Noturno Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica Matutino Deferido  - 

11096611 Lucas Rodrigues Silva Noturno Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica Matutino Deferido  - 

11097511 Renato Coelho Pereira Noturno Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica Matutino Deferido  - 

11060310 Lucas Schmitt Cavalcante Noturno Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica Matutino Deferido  - 

11059012 Nathalia De Paula Silva Noturno Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica Matutino Deferido  - 

11171409 Lucas Corte Real Bastos Noturno Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica Matutino Deferido  - 

11001611 Fillipe Cerdan Silva Matutino Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica Matutino Indeferido Possui  vínculo com outro curso pós BI 

11040911 Marcelo Akira Takii Matutino Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica Matutino Deferido  - 

11105812 Henrique Kiyoshi Hanashiro Matutino Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica Matutino Deferido  - 

11056310 Paulo Cesar Augusto Miranda Matutino Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica Matutino Indeferido Índice Afinidade

11073409 Mike Militello Matutino Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica Matutino Indeferido Possui  vínculo com outro curso pós BI

11052208 Guilherme De Castro Antunes Paes Matutino Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica Matutino Indeferido Índice Afinidade

11033810 Emerson Macario Santos Matutino Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica Matutino Indeferido Índice Afinidade

11050010 Rafael Alves Da Silva Matutino Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica Matutino Indeferido Índice Afinidade

11010612 Paulo Chen Zu Da Matutino Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica Matutino Indeferido Índice Afinidade

11013212 Mauricio Araujo Romano Matutino Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica Matutino Indeferido Índice Afinidade

11022012 Gustavo Conde Pinto Matutino Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica Matutino Indeferido Índice Afinidade

11049807 Paulo Henrique Rodrigues Mendes Matutino Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica Matutino Indeferido Possui  vínculo com outro curso pós BI

11013011 Erick Pribessan Simoes Matutino Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica Matutino Indeferido Índice Afinidade

21073612 Tiago Luiz Roschel Matutino Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica Matutino Indeferido Índice Afinidade

11068109 Luiz Fernando Da Rocha Matutino Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica Matutino Indeferido Índice Afinidade

21035211 Vinicius Cabral Pavia Matutino Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica Matutino Indeferido Índice Afinidade

21038111 Gissele Carlota De Oliveira Matutino Engenharia de Materiais Matutino Deferido  - 

11097314 Ana Claudia De Farias Noturno Engenharia de Materiais Matutino Deferido  - 

11060911 Caio Vitor Monteiro De Almeida Matutino Engenharia de Materiais Matutino Deferido  - 

21018811 Giovana Zanetini Zanchetta Matutino Engenharia de Materiais Matutino Deferido  - 

11108610 Danilo De Camargo Dalben Matutino Engenharia de Materiais Matutino Deferido  - 

11088012 Murilo Camargo Constantino Matutino Engenharia de Materiais Matutino Deferido  - 

11093511 Hortencia Farias De Carvalho Matutino Engenharia de Materiais Matutino Deferido  - 

21039211 Vanessa Mandarano Pinela Matutino Engenharia de Materiais Matutino Deferido  - 

11092911 Ana Paula Rodrigues Noturno Engenharia de Materiais Matutino Deferido  - 

11035212 Bianca Andrade De Campos Matutino Engenharia de Materiais Matutino Deferido  - 

11063109 Francisco De Paula Vitor De Mello Junior Matutino Engenharia de Materiais Matutino Deferido  - 

11055511 Esther Alvarenga Miranda Noturno Engenharia de Materiais Matutino Deferido  - 

11165109 Matheus Carmine Ferreira Fedele Matutino Engenharia de Materiais Matutino Deferido  - 

11019811 Alessandra Mayumi Honda Matutino Engenharia de Materiais Matutino Deferido  - 

11017911 Henrique Lopes Karan Matutino Engenharia de Materiais Matutino Deferido  - 

11141309 André Ferraz De Almeida Cyrino Matutino Engenharia de Materiais Matutino Deferido  - 

11122709 Yurika Nakamura Matutino Engenharia de Materiais Matutino Deferido  - 

11092811 Camila Peticov Da Luz Noturno Engenharia de Materiais Noturno Solicitação anulada não foram ofertadas vagas para este curso / turno

11043809 Leonardo Bello Da Silva Fortes Noturno Engenharia de Materiais Noturno Solicitação anulada não foram ofertadas vagas para este curso / turno

11103214 Roberto Ernesto Camacho Mansani Noturno Licenciatura em Ciências Biológicas Noturno Deferido  - 

11085411 Daniel Quintela Bertuzzi Matutino Licenciatura em Ciências Biológicas Noturno Deferido  - 

11095008 Joyce De Souza Zanirato Maia Matutino Licenciatura em Ciências Biológicas Noturno Deferido  - 

11042910 Tatiane Mayumi Yanaze Picolo Noturno Licenciatura em Ciências Biológicas Noturno Deferido  - 

21009113 Lucas Falcao Silva Matutino Licenciatura em Filosofia Matutino Deferido  - 

21039813 Vinicius Defillo Pintor Noturno Licenciatura em Filosofia Noturno Deferido  - 

11095711 Thais Marina Fernandes Matutino Licenciatura em Física Matutino Deferido  - 

21011211 Kaio Takahashi Oliveira Matutino Licenciatura em Física Matutino Deferido  - 

11051609 Gustavo Pedroso Matutino Licenciatura em Física Matutino Deferido  - 

11118010 Julliana Marinho Da Silva Noturno Licenciatura em Física Noturno Deferido  - 

21026814 Thiago Morais Ceratti Ribeiro Noturno Licenciatura em Física Noturno Deferido  - 

21062812 Filipe Augusto Da Ressurreicao Noturno Licenciatura em Física Noturno Deferido  - 

11033107 Jorge Yuji Murakami Hamada Noturno Licenciatura em Física Noturno Deferido  - 

11079911 Isaias De Paula Moises Noturno Licenciatura em Matemática Matutino Deferido  - 

11073409 Mike Militello Matutino Licenciatura em Matemática Matutino Deferido  - 

11112112 Oseias Melo De Morais Noturno Licenciatura em Matemática Noturno Deferido  - 

11008311 Ronalde Baptista De Lima Junior Noturno Licenciatura em Matemática Noturno Deferido  - 

11162309 Renato Argachoff Viana Noturno Licenciatura em Matemática Noturno Deferido  - 

11093511 Hortencia Farias De Carvalho Matutino Licenciatura em Química Matutino Deferido  - 

11117313 Alana Gabrieli De Souza Matutino Licenciatura em Química Matutino Deferido  - 

11016210 Leticia Dos Reis Gonçales Matutino Licenciatura em Química Matutino Deferido  - 

11036006 Nathalia Simone Noturno Licenciatura em Química Matutino Deferido  - 

11077011 Amanda Melo Scaramal Matutino Licenciatura em Química Noturno Deferido  - 

11114810 Danilo Rodrigues Zajac Noturno Licenciatura em Química Noturno Deferido  - 

11078008 Wagner Aranha Bueno Do Prado Noturno Licenciatura em Química Noturno Deferido  - 

11143708 Samuel Januario Noturno Licenciatura em Química Noturno Deferido  - 
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